
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2013
RADY GMINY MICHAŁÓW
z dnia 25 stycznia 2013 roku

zmieniająca uchwałę Nr XIV/94/2011 Rady Gminy Michałów z dnia 30 listopada 2011 roku 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych  niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Michałów, położonych w miejscowości Węchadłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm)  w  związku  z  zapisami  Uchwały  Nr 

VIII/46/2011  Rady Gminy Michałów  z  dnia  13  maja  2011  roku  w sprawie  zasad  nabywania, 

zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony uchwala się co następuje:

§ 1

Uchyla się zapis uchwały Nr XIV/94/2011 Rady Gminy Michałów z dnia 30 listopada 2011 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych  niezabudowanych 

stanowiących  własność  Gminy  Michałów,  położonych  w  miejscowości  Węchadłów,  dotyczący 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów Gminy Michałów jako 

działka nr 546 o pow. 0,70 ha. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 Rady Gminy

                                                                                    Zygmunt Mika



UZASADNIENIE

W  dniu   30  listopada  2011   roku  Rada  Gminy  Michałów  podjęła  uchwałę  nr   Nr 

XIV/94/2011  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowych 

niezabudowanych  stanowiących  własność  Gminy  Michałów,  położonych  w  miejscowości 

Węchadłów. Przedmiotowa uchwała zobowiązywała Wójta Gminy do zorganizowania przetargu na 

sprzedaż nieruchomości gminnych położonych w miejscowości Węchadłów oznaczonych jako dz. 

nr 546, dz. nr 405, dz. nr  495. 

Wójt Gminy zorganizował dwa przetargi oraz rokowania po drugim przetargu, w wyniku 

których  zostały  zbyte  dwie  działki:  nr  405  oraz  dz.  nr  495.  Pomimo  zorganizowania  dwóch 

przetargów oraz rokowań po drugim przetargu i obniżania ceny nie udało się sprzedać dz. nr 546.

W dniach  8.01.2013  i  15.01.2013  do  tut.  Urzędu  wpłynęły  wnioski  o  wydzierżawienie 

działki nr 546 obręb Węchadłów.

W związku z powyższym Rada Gminy postanowiła wycofać ze sprzedaży przedmiotową 

nieruchomość.


